MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N.º 44/2015, DE 3 DE JUNHO DE 2015

Homologa Estágio Probatório

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO SUPERIOR DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO. no uso de suas atribuições conferidas pela Lei n.º 11.892/2008 e. considerando a

Resolução n.º 93. de 15/09/2005. do Conselho Diretor.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o estágio probatório. a partir das datas indicadas. dos

servidores a seguir relacionados:

Servidor(a) Cargo Lotação A Partir de

Aguinaldo Cardozo da Costa Filho Professor EBTT São José dos Campos 23/05/2015

Alessandra Vaz Ferreira Auditor Reitoria 09/05/2015

Alice Mosca Furquim Professor EBTT Registro 22/05/2015

André Eenrique Bezerra dos Santos Professor EBTI São Paulo 21/05/2015

Claudio Luis dos Santos Professor EBTI São José dos Campos 24/05/2015

Clavton Jose Torres Professor EBTT Araraquara 21/05/2015

Daniela Perenzi Prolessor EBTI São Carlos 09/04/2015

Eduardo de Pieri Prando Protessor EBTI Votuporanga 17/05/2015

Filipe Cesar de Oliveira Pimentel Ausiliar em Administração Jacarei 21/05/2015

Helena Bruschi Vécnico em Contabilidade Reitoria 21/05/2015

lrincu dos Santos Yassuda Professor EBTT São José dos Campos 24/05/2015

João Paulo Lemos Escola Professor EBTI Barretos 22/07/2014

Juliana Schlatter de Lima Ferraz Professor EBTT Boituva 01/03/2015

Lucas Bogoni Técnico em Assuntos Educacionais | Salto 21/05/2015

Marcos Roberto Bonuti Professor EBTT Barretos 03/02/2014

Ofélia Maria Marcondes Professor EBTT Hapetininga 25/11/2014

Paulo Henrique Ribeiro Professor EB TT Barretos 05/03/2015

Ricardo Arai Professor EB TT São Carlos 02/05/2015

Sonia Cristina Martins de Mendonça | Bibliotecário - Documentalista Registro 09/05/2015

Vitor Edson Marques Junior Professor EBTI Barretos 01/08/2014

DA IO Woa
EDUARDO ANTONIO MODENA